UỶ BAN NHÂN DÂN
    XÃ QUẾ PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 #SoKyHieuVanBan        #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Công bố ngày bầu cử bổ sung Trưởng thôn tại thôn Thuận Long

Nhiệm kỳ 2021 - 2026

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẾ PHONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 06/11/2019 của UBND tỉnh
Quảng Nam ban hành quy chế về tổ chức và hoạt động của thôn, tô dân phố trên địa
bàn tỉnh Quảng Nam;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã Quế Phong.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố ngày tổ chức bầu cử bổ sung Trưởng thôn tại thôn Thuận

Long, xã Quế Phong nhiệm kỳ 2021- 2026 vào ngày 15 tháng 10 năm 2023.
Điều 2. Văn phòng – Thống kê UBND xã, các ban, ngành, đoàn thể liên quan,

Tổ bầu cử Trưởng thôn tại Thôn Thuận Long căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 2;                                                                                                         CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                               #ChuKyLanhDao

		2023-09-20T15:35:11+0700
	Quảng Nam

		2023-09-20T15:36:05+0700
	Quảng Nam

		2023-09-20T15:36:09+0700
	Quảng Nam

		2023-09-20T15:36:10+0700
	Quảng Nam

		2023-09-20T15:36:11+0700
	Quảng Nam